
UCHWAŁA NR LXVI/5/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późniejszymi zmianami) oraz §70 ust. 3 Statutu 
Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/9/19 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 28 marca 2019 roku Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński

/podpisano elektronicznie/


		2024-02-01T12:32:45+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




